10-11.INDD

A Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A – ELETROBRAS
ELETRONORTE torna público que recebeu da Secretaria de Estado de
Meio Ambiente e Sustentabilidade do Pará – SEMAS-PA a Licença de
Operação - LO n° 13777/2022, com validade até 03/11/2027, que autoriza
a operação da Usina Hidrelétrica Curuá-Una com potência instalada de
42,8 MW, localizada no município de Santarém- PA.

Jader Fernandes de Jesus
Superintendência de Gestão Ambiental – EAM

AVISO DE CONCESSÃO
DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

D4Sign 853703d9-19af-4a1f-8785-e75fa9f33347 - Para confirmar
as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de November de 2022,

08:44:36

Edital Eletrobrás pdf
Código do documento 853703d9-19af-4a1f-8785-e75fa9f33347

Assinaturas
Antonio Erbeth
antonio.erbeth@oliberal.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Nov 2022, 07:47:49
Documento 853703d9-19af-4a1f-8785-e75fa9f33347 criado por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-
aa0d-3991d6d2bbfd). Email:antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2022-11-09T07:47:49-03:00

09 Nov 2022, 07:48:08
Assinaturas iniciadas por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd). Email:
antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2022-11-09T07:48:08-03:00

09 Nov 2022, 07:48:21
ANTONIO ERBETH Assinou (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd) - Email: antonio.erbeth@oliberal.com.br -
IP: 177.105.192.2 (blockbit-utm.libnet.com.br porta: 4928) - Documento de identificação informado:
571.969.823-04 - DATE_ATOM: 2022-11-09T07:48:21-03:00

Hash do documento original
(SHA256):152c6f314aa4e995fda88dab9e279793b722a725da4c4dfd3356f9d7cc29edd8
(SHA512):56aeab47ef5184df140dda55fdbec9d45924c9baff4d2a9b6c565b2fdf8ed0b9949346a5524eaec44edefdaf863cad34377fb32641609c9424d9650675fa647e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-09T08:44:47-0300